各位

2023 年度スポンサー募集について
日頃より当クラブの活動にご理解ご協力いただきましてありがとうございます。

2023 年も、はや 3 週間が経とうとしております。コロナウィルスとの共存生活が基本になってきた昨今、様々な

ご理解・ご協力頂きまして感謝しております。今後も感染予防に最大限努めて活動していきたいと思っております。

さて、この度新年度スポンサーを新規募集させていただきます。

昨年はトレーニングウェアのサポートスポンサーとして大変多くの皆様にご協力（ご協賛）いただきました。活動内

において選手やスタッフが着用することで、よりたくさんの方々にお披露目することもでき、我々も嬉しい限りでござい

ます。

今年度においては、トレーニングウェア以外にも備品サポートという形でのスポンサー募集も行います。昨年度、

一部のスポンサー様から備品提供なども協力したいとご要望いただきましたので新たに募集させていただきます。

つきましては、ご賛同いただける企業・団体、及び個人の方は下記お申し込み用紙にてお申し込みください。

応援いただいた方には、トレーニングウェアに関してはバナーを張付け、備品に関しても企業ロゴや名入れを行う予

定です。（下記 2022 年デザイン例参照。名入れ場所等については口数により要相談）

ジュニアユース選手においては、全ての選手がトレーニング及び試合の際に着用しますので、露出も増えることが

予想されておりますので、クラブの活動を後押ししていただける協力者様をお待ちしております。

また、2021 年に Gloubs ドリームフィールドがリニューアルオープンしたことで、コートへのスポンサーペナントバナ

ーもグランドに掲載・設置しております。併せてご希望の企業・団体様がお見えでしたらご連絡ください。

協賛募集の締め切りは、製作スケジュールの都合上 2 月 13 日（月）までとさせていただきます。

当企画にご理解・ご賛同いただき、是非ともご協力を賜りますようご検討の程、宜しくお願い致します。

※2022 年度モデル（トレーニングウェア参考）

 FOOTBALL CLUB

グローブスフットボールクラブ

愛知県愛知郡東郷町諸輪富⼠⾒台 138

Gloubs ドリームフィールド TEL0561-39-0022